
7شهرستانwww.siasatrooz.ir | info@siasatrooz.ir @siasatrooz|               چهارشنبه|3 بهمن 1403|شماره 6618|
یک میلیارد و ۲۰۰ میلیون مترمکعب گاز 
در نیروگاه سبلان اردبیل مصرف شد          
میرسعید سیدمتین روز سه شنبه اظهار کرد: میزان 
http://www.irna.ir/( مصرف گاز در نیروگاه سبلان
xjRBMB( ۴۲ درصد کل گاز مصرفی استان اردبیل در سال 
جاری را شامل می شود. وی ادامه داد: با توجه به سیاست های 
دولت و نظام مقدس جمهوری اسلامی در اولویت دهی به 
رفاه، آسایش و آرامش مردم حتی در زمان های ناترازی انرژی، 
افزایش تحویل و مصرف گاز در نیروگاه نشان دهنده توجه جدی 
به تامین گاز منبع اصلی تولید برق در کشور است.  سیدمتین 
تصریح کرد: با استناد به استانداردهای سرانه مصرف انرژی و 
داده های تجربی، مصرف انرژی در کشور بالاتر از استانداردهای 
جهانی است و مردم باید با پیوستن به پویش کاهش ۲ درجه 
دمای محیط و صرفه جویی در مصرف ، شرکت گاز را یاری 
کنند. او افزود: پویش کاهش ۲ درجه دمای محیط باعث صرفه 
جویی بیش از ۵۰ میلیون متر مکعب گاز در کل کشور می شود 
که معادل حجم گاز تولیدی ۲ فاز پالایشگاه پارس جنوبی 
است. به گزارش روزنامه سیاست روز ، نیروگاه سیکل ترکیبی 
سبلان اردبیل یکی از نیروگاه های ایران از نوع سیکل ترکیبی 
با ظرفیت تولید ۱۴۴۰ مگاوات است که شامل ۶ واحد گازی 
۱۵۹ مگاواتی مدل2a / v 94 و ۳ واحد بخار ۱۶۰ مگاواتی 
در زمینی به مساحت ۸۰ هکتار است. در طرح توسعه این 
نیروگاه ، سه واحدِ بخشِ بخار سیکل ترکیبی با ظرفیت تولید 
۴۸۰ مگاوات به ظرفیت این نیروگاه اضافه شده است که در 
نهایت ظرفیت تولید برق آن پس از تکمیل به ۱۴۴۰ مگاوات 
خواهد رسید. سوخت اول این نیروگاه، گاز طبیعی است که 
ایستگاه آن با ظرفیت ۳۰۰ هزار متر مکعب در ساعت ساخته 
شده و برای تامین سوخت دوم نیروگاه )گازوئیل( نیز ۶ دستگاه 
مخزن مجموعا به ظرفیت ۱۲۰ میلیون  لیتر ساخته شده  است.

نقش تاریخی مردم وکارکنان پایانه های 
نفتی  خارگ در دوران دفاع مقدس          
مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران خواستارپاسداشت 
این فداکاری هاوگسترش ارزش های انقلاب اسلامی دراین 
منطقه استراتژیک شد.وی بااشاره به نقش تاریخی مردم 
وکارکنان خارگ دردوران دفاع مقدس،خواستارپاسداشت 
دراین  اسلامی  فداکاری هاوگسترش ارزش های انقلاب  این 
منطقه استراتژیک شد.عباس اسدروزدردیدارباسردارسرتیپ 
پاسدارعلی رزمجو،فرمانده سپاه امام صادق)ع(استان 
بوشهر،بر اهمیت تعاملات سازنده میان دونهادوبهره گیری 
ازظرفیت های فرهنگی واجتماعی برای توسعه پایدار جزیره 
خارگ تأکیدکرد.وی افزودکه فرهنگ بسیج می تواندبه عنوان 
الگویی موفق،مسیری برای توسعه اجتماعی واقتصادی جزیره 
خارگ باشد.مدیرعامل شرکت پایانه های نفتی ایران همچنین 
به مطالبات کارکنان این مجموعه،از جمله پرداخت حق جنگی 
وکارت ایثارگری،اشاره کردوازفرمانده سپاه امام صادق)ع(استان 
بوشهرخواست تاباتقویت هم افزایی،به رفع این دغدغه هاکمک 
کند. اسدروزتأکیدکردکه بهره گیری ازظرفیت های سپاه 
وبسیج،زمینه سازتوسعه پایداروتقویت روحیه جهادی درخارگ 

خواهدبود.

اخبار

سیاست روز-لرستان-حسین ایزدی:  جعفر صباغیان در 
حاشیه جشن خودکفایی ۳۸۰۰ خانوار لرستانی که در سالن 
همایش شهید آوینی خرم آباد اظهار کرد: مجموعه کمیته 
امداد یکی از راهبردهای اساسی خود را در زمینه اشتغال 

و خودکفایی خانواده های تحت پوشش قرار داده است که 
بی شک آثار مثبتی را در پی خواهد داشت. وی افزود: سال 
گذشته، برنامه کمیته امداد مبنی بر این بود که تعداد ۱۰۰ 
هزار خانوار به خودکفایی برسند. قائم مقام کمیته امداد کشور 
گفت: برای این منظور، سه مولفه اصلی در نظر گرفته شد، 
اول، مدت زمان دریافت تسهیلات اشتغال باید ۱۸ ماه گذشته 
باشد؛ دوم، بعد خانوار و دهک درآمدی خانوار تغییر کند و 
سوم، درآمد این خانواده ها از حداقل حقوق شورای عالی کار 
کمتر نباشد. صباغیان افزود: در نهایت، هدف این بود که 
شغل های ایجاد شده به ثبات برسند و منجر به درآمدهای 
پایدار برای خانواده ها شود. بدین ترتیب، افرادی که از تحت 
پوشش امداد خارج می شوند، به خودکفایی دست می یابند.  
وی گفت: در برنامه امسال، که به سیاست ها و راهبردهای 
جدید کمیته امداد مربوط است، امید داریم که ۱۰۰ هزار 

خانوار دیگر از تحت پوشش کمیته امداد خارج شوند. 
صباغیان بیان کرد: برای دستیابی به این هدف، فرآیندهایی 
دقیق و مؤثر از جمله شناسایی مستعدین اجتماعی، آموزش 
مهارت های مورد نیاز، تأمین مواد اولیه و ابزار کار و در نهایت، 
ایجاد اشتغال پایدار و حمایت از فروش محصولات مددجویان 
در نظر گرفته شده است. وی گفت: در خصوص برنامه های 
اشتغال برای سال ۱۴۰۳، پیگیری های جدی در حال انجام 
است و همکاری های مثبت دولت و مجلس شورای اسلامی 
در این زمینه قابل توجه است. قائم مقام کمیته امداد کشور 
بیان کرد: با توجه به شرایط اقتصادی و تورم موجود، تلاش 
داریم سقف تسهیلات اشتغال از ۱۵۰ میلیون تومان به ۳۰۰ 
میلیون تومان افزایش پیدا کند. به گفته صباغیان این امر در 
راستای حمایت از خانواده های نیازمند و توانمندسازی آن ها 
صورت می گیرد. وی گفت: یکی از برکات این نگاه حمایتی، 

ایجاد صندوق تضمین اشتغال در کمیته امداد است که به 
مددجویان کمک می کند تا توانمندی های خود را در زمینه 
اشتغال به نمایش بگذارند. قائم مقام کمیته امداد کشور با 
اشاره به اینکه در حوزه مسکن، برنامه های مهمی در دستور 
کار داریم افزود: توجه ویژه به ساخت مسکن برای مددجویان، 
به ویژه در روستاها و شهرهای کوچک، از اولویت های کمیته 
امداد است. صباغیان گفت: به طور خاص، با کمک های بنیاد 
مسکن انقلاب اسلامی و دولت، در بسیاری از روستاها و 
شهرهای با جمعیت زیر ۲۵ هزار نفر، مشکل خاصی در تأمین 
مسکن برای مددجویان نداریم و تعدادی از این پروژه ها در 
حال اتمام هستند.وی افزود: در خصوص تأمین مسکن در 
شهرهای بزرگ، مشکلاتی وجود دارد، اما با همکاری وزارت 
راه و شهرسازی، بنیاد مسکن و دیگر نهادها، اقدامات خوبی 

در حال انجام است تا این مشکلات نیز حل شود
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خرمشهر - مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با بیان اینکه تمام 
تلاش خود را به کار گرفتیم تا از دانش بنیان ها حمایت کنیم، گفت: با 
انجام اقدامات ابتکاری در بخش های مختلف توانسته ایم به نگهداشت 
و افزایش تولید نفت اروندان کمک کنیم. عبدالله عذاری اهوازی 
درنشست در آخرین روز از برگزاری پانزدهمین نمایشگاه تخصصی 
ساخت تجهیزات صنعت نفت خوزستان اظهار  کرد: براساس 
سیاست های تعریف شده برای تولید، شرکت نفت و گاز اروندان در 
تولید نفت موفق عمل کرده است و در این حوزه برنامه های ما چاه به 
چاه عملیاتی شده است.وی افزود: به طور متوسط هر مخزن در سال 
حدود ۵ درصد کاهش تولید دارد و برای اینکه ما بخواهیم نگهداشت 
تولید داشته باشیم باید اقدامات هزینه بر بسیار زیادی را به صورت 

مستمر داشته باشیم تا تولید را حفظ کرده و افزایش دهیم.
 *از برنامه ابلاغی جلوتر هستیم* 

عذاری اهوازی با اشاره به اینکه در بحث توسعه میادین نفتی و 
افزایش تولید از برنامه ابلاغی جلوتر هستیم، گفت: برای احداث 
چاه های جدید نیاز به دکل هایی با مشخصات خاص داریم و مشکلات 
فراوانی در این حوزه داریم اما در تلاش هستیم تا رفع چالش  ها 
بتوانیم اهداف توسعه ای مدنظر را اجرایی کنیم.وی افزود: با توجه به 
تاکیدات انجام شده در دولت چهاردهم در بحث افزایش ۴۰۰ هزار 
بشکه تولید در یک سال، کمیته ای در شرکت نفت و گاز اروندان 
تشکیل شده تا با انجام برنامه ریزی هایی، چاه به چاه زمینه را برای 
افزایش تولید فراهم کنیم.وی با بیان اینکه علی رغم همه مشکلات 
در تولید موفق عمل کرده ایم، گفت: ابتدای امسال در آزادگان جنوبی 
تعهدات اروندان ۱۲۴ هزار بشکه تولید بود در حالی که اکنون حدود 
۱۵۰ هزار بشکه در روز تولید می شود. در این زمینه چاه های دیگری 
داریم که اگر وارد مدار شوند قطعا میزان تولید افزایش چشمگیری 
خواهد داشت.عذاری اهوازی عنوان کرد: در آزادگان شمالی به طور 

متوسط حدود ۶۱ هزار بشکه در روز و در میدان دارخوین حدود ۱۰۰ 
هزار بشکه در روز نفت تولید می شود و عملکرد تولیدی بسیار خوب 
است. وی افزود: با تعمیر چاه ها و رفع آسفالتینگ، احداث خطوط لوله 
جدید و تعمیرات خطوط لوله قدیمی و همچنین ابتکارات جدید و 
کارهای فرآورشی در اسکید مونتد، میزان تولید در شرکت نفت و گاز 

اروندان افرایش یافته است. 
 *حمایت تمام قد از دانش بنیان ها به منظور رونق تولید* 

عذاری اهوازی با بیان اینکه تا توانسته ایم از شرکت های دانش بنیان 
حمایت کرده ایم، گفت: فرصت های بسیار خوبی از سوی شرکت نفت 
و گاز اروندان به دانش بنیان ها برای تست تولیداتشان داده شده تا 
خود را اثبات کنند. همچنین حمایت های بسیار خوبی در قالب عقد 
قراردادهای پژوهشی و خرید کالا و نظایر آن از شرکت های دانش 

بنیان انجام شده است. 
*رونمایی از سه تجهیز ساخت شرکت های دانش بنیان در نمایشگاه*
وی ادامه داد: در نمایشگاه امسال از سه تجهیز ساخت شرکت های 
دانش بنیان رونمایی شده است که دو دستگاه ساخت شرکت های 
دانش بنیان خوزستانی بوده است. یکی از این دستگاه ها در کشور 
برای اولین بار ساخته شده است و ما نیز آن را تست کرده ایم و 

عملکردی بسیار خوبی داشته است.
 *امضای ۱۶ قراروداد خرید کالا، قرارداد پژوهشی و تفاهم نامه در 

نمایشگاه* 
مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان ادامه داد: همچنین در روزهای 
نمایشگاه ۵ قرارداد خرید کالا و تجهیزات و ۵ قرارداد پژوهشی داشته 
ایم. همچنین ۶ تفاهم نامه همکاری نیز با شرکت های دانش بنیان 
و مراکز علمی و دانشگاهی منعقد شده است که بر این اساس در 
مجموع ۱۶ تفاهم نامه ها و قرارداد به ارزش حدود ۲۰۰ میلیارد تومان 

منعقد شده است.

حمایت تمام قد از دانش بنیان ها در شركت نفت و گاز اروندان

بوشهر - سرپرست اداره کل تعاون،کارورفاه اجتماعی 
استان بوشهرازتهیه طرح امکان سنجی واگذاری بازرسی 
کار به شرکت های ارزیابی ریسک برای ارتقای ایمنی 

دربوشهرخبرداد.
مرتضی پروانه درجمع خبرنگاران اظهارکرد:طرحی جامع 
برای واگذاری بخشی از فرآیند بازرسی ایمنی و بهداشت کار 
به شرکت های ارزیابی ریسک درکارگاه های بزرگ دراستان 

تدوین شده است.
وی اضافه کرد:این طرح پیشنهادی درصورتی که 
موردتأییدوزارت متبوع قرارگیردوآئین نامه پیشنهادی آن 
در شورای عالی حفاظت فنی کشوربه تصویب برسدموجب 
ارتقای ایمنی و بهداشت کار در محیط های صنعتی، با 
بهره گیری از ظرفیت تخصصی بخش خصوصی و افزایش 

کارایی نظارت ها خواهد شد.
سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر 
گفت: با توجه به گستردگی و پیچیدگی صنایع مهم نفت، 
گاز و پتروشیمی در استان بوشهر و لزوم بازرسی های دقیق و 
مستمر، تصمیم گرفته شد تا این طرح امکان سنجی تدوین 

و برای بررسی و تصویب به وزارت متبوع ارسال شود.
پروانه در ادامه به جزئیات طرح پرداخت و افزود: »این طرح 
در قالب یک برنامه مدون همفکری با کارشناسان و بازرسان 
کار تهیه شده است و به بررسی نحوه واگذاری مسئولیت 
بازرسی، استنادات قانونی و خلاء های حقوقی و : سازوکار 
نظارتی دقیقی برای اطمینان از عملکرد صحیح شرکت های 

ارزیابی ریسک و حفظ حقوق کارگران می پردازد.

حمایت از طرح های ایمنی سبب 
ارتقا عملکرد سازمان هادر استان 

کهریزک- در حاشیه اولین سفر استاندار به شهرستان بوشهر می شود
های استان تهران، علی کلهر شهردار کهریزک رفع دغدغه 
های مردم در کهریزک را نیازمند نگاه ویژه مدیران استانی 
دانست.  به گزارش روابط عمومی شهرداری کهریزک؛ با 
اتمام سفر دو روزه محمد صادق معتمدیان استاندار تهران 
به شهرستان ری، علی کلهر شهردار کهریزک انتخاب قبله 
تهران توسط ایشان را به عنوان مقصد اولین سفر شهرستانی 
به فال نیک گرفت و گفت: با توجه به انباشته شدن معضلات 
کلان شهر تهران در شهر کهریزک امیدوارم شاهد نگاه ویژه 
مدیران استان به کهریزک باشیم وی افزود: در جریان این 
سفر جلسه ای در محل بخشداری کهریزک به ریاست 
استاندار تهران و قائم مقام شورای اسلامی شهر کهریزک با 
حضور مدیران ارشد استان، شهرستان ری و بخش کهریزک 
تشکیل شد و درخصوص نقاط مثبت، پتانسیل ها، مشکلات 
و معضلات بخش و شهر کهریزک بحث و تبادل نظر صورت 
گرفت. علی کلهر در ادامه بیان داشت: مسائل و موضوعاتی 
که از مطالبات مردمی بخش کهریزک نیز می باشد در جلسه 
شورای برنامه ریزی و توسعه استان تهران که در پایان این 
سفر در شهرستان ری برگزار شد مورد پیگیری و بررسی 
قرار گرفت که با دستورات و تاکید استاندار تهران اقدامات 
لازم در خصوص رفع این مشکلات صورت خواهد گرفت. 
شهردار کهریزک تصریح کرد: نظر به اینکه استاندار تهران در 
جایگاه قائم مقام شورای اسلامی شهر کهریزک نیز می باشد 
و نیز با توجه به موقعیت خاص جغرافیایی شهر کهریزک در 
جنوب پایتخت، لذا رفع مشکلات و معضلات شهر کهریزک 

نیازمند نگاه ویژه مدیران استانی می باشد.

رفع معضلات کهریزک نیازمند 
نگاه ویژه مدیران استانی است

آگهي ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
در اجراي ماده 3 قانون تعيين تکليف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي هيات 
حل اختلاف مستر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زير واقع در بخش 21 اردبيل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تاييد و 
آگهي موضوع ماده 3 قانون مزبور بشرح ذيل منتشر و مقرر مي دارد پس از انتشار آگهي 

اسناد مالکيت رسمي مفروز و صادر و تسليم گردد. 
از پلاک 87 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) يل اتان( بخش 21 

اردبيل 
1- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 71 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
آقاي ميرزا علي قرباني  تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي به 

مساحت 12157 متر مربع 
2- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 72 فرعي از قسمتي از 67 فرعي از 
87 اصلي به مالکيت آقاي آواد قرباني قرباني تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه انتقالي 

جهاد کشاورزي به مساحت 6294 متر مربع 
3- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 73 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
خانم بتول نوذري يک هشتم و آقايان کورش داريوش عليرضا همگي عنايتي هر کدام 
دو سهم مشاع و خانم سارا عنايتي فرزندان رضا به ميزان يک سهم مشاع و از هفت 
سهم ششدانگ به استثناي بهاي ثمنيه پلاک فوق از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي 

به مساحت 59100 متر مربع 
4- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 74 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
خانم نسرين قرباني فرزند عليش از مالکيت اوليه عليش قرباني به مساحت 10000 

متر مربع 
5- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 75 فرعي از قسمتي از 67 فرعي 
87 اصلي به مالکيت آقاي آواد قرباني تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 5100 متر مربع
6- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 76 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
آقاي ميرزاعلي قرباني تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه عليش قرباني به مساحت 

8750 متر مربع 
7- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 77 فرعي از 87 اصلي به مالکيت 
آقاي آواد قرباني تکله فرزند عليش از مالکيت اوليه انتقالي عليش قرباني به مساحت 

8751 متر مربع 
از پلاک 89 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) قره توره( بخش 21 

اردبيل 
8- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 849 فرعي از قسمتي از 830 فرعي 
89 اصلي مالکيت آقاي محمد حسين قرباني فرزند عليش مالکيت اوليه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 5910 متر مربع
 از پلاک 90 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) پاراقشلاق ( بخش 

21 اردبيل 
9-ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 14 فرعي قسمتي از پلاک 9 از 90 
اصلي به مالکيت آقاي سردار ندرزاده بيگدلو فرزند علي از مالکيت اوليه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 8605 متر مربع 
از پلاک 94 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) علي قوجا ( بخش 

21 اردبيل 
10 - ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 2 فرعي از 94 اصلي به مالکيت 
آقاي شهرام پارسا بيگدلو فرزند اوات از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي به 

مساحت 33997 متر مربع 
از پلاک 95 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) معصوم ( بخش 21 

اردبيل 
11 - ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 6 فرعي از قسمتي از 4 فرعي از 
95 اصلي به مالکيت آقاي کريم نورالهي بيگدلو فرزند نور علي از مالکيت اوليه انتقالي 

جهاد کشاورزي به مساحت 30731 متر مربع 
12- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 7 فرعي از قسمتي از 4 فرعي از 
95 اصلي به مالکيت آقاي کريم نورالهي بيگدلو فرزند نور علي از مالکيت اوليه انتقالي 

جهاد کشاورزي به مساحت 17100 متر مربع 
از پلاک 99 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) پاراقشلاق ( بخش 

21 اردبيل 
13 -ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 308 فرعي از 99 اصلي به مالکيت 
آقاي حسين معصومي فرزند تاپدوق از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي به مساحت 

15000 متر مربع 
14- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 309 فرعي از 99 اصلي به مالکيت 
آقاي حسين معصومي فرزند نور علي از مالکيت اوليه انتقالي جهاد کشاورزي به مساحت 

50000 متر مربع 
از پلاک 104 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) دوستلو ( بخش 

21 اردبيل
15- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 201 فرعي از 104 اصلي به 
مالکيت آقاي خليل مزين فرزند قدرت از مالکيت اوليه انتقالي عباس پاک راوان به 

مساحت 20665 متر مربع 
16-  ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 216 فرعي از 104 اصلي به 
مالکيت آقاي محسن کاري کلاش فرزند الهويردي از مالکيت اوليه انتقالي سرخاي طلايي 

به مساحت 15000 متر مربع 
17 - ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 217 فرعي از 104 اصلي به 
مالکيت آقاي ابراهيم مزين  فرزند قدرت از مالکيت اوليه انتقالي قدرت امامقلي 

اوغلوي و اله ويردي مراد زاده به مساحت 60000 متر  مربع 
از پلاک 111 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) محمدرضالو ( بخش 

21 اردبيل
18- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 1241 فرعي از 111 اصلي به 
مالکيت آقاي اقبال بهلولي فرزند محمد حسين از مالکيت اوليه انتقالي سياب حيدري به 

مساحت 13155 متر مربع 
از پلاک 112 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) انجيل قوشا مشهور 

به پارس آباد( بخش 21 اردبيل 
19- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 23871 فرعي از 112 اصلي به 
مالکيت آقاي محسن کاري کلاش فرزند الهويردي از مالکيت اوليه انتقالي محمد قلي 

سالک به مساحت 10000 متر مربع 

از پلاک 116 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) آقا محمد مشهور به 
ايران آباد( بخش 21 اردبيل

20- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 823 فرعي از 116 اصلي به 
مالکيت آقاي نجات اله محرمي فرزند عليقلي از مالکيت اوليه علي اصغر موسوي به 

مساحت 6081 متر مربع 
از پلاک 174 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به ) بران سفلي ( بخش 

21 اردبيل 
21- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 51 فرعي از 174 اصلي به مالکيت 
آقاي فريدون دشمن کش کورعباسلو فرزند نورالله از مالکيت اوليه زرافشان سجودي 

به مساحت 2855.13 متر مربع
22- ششدانگ يک قطعه زمين مزروعي به پلاک 52 فرعي از 174 اصلي به مالکيت 
خانم منظر ببري کورعباسلو فرزند اللهويردي از مالکيت اوليه الهويردي ببري به مساحت 

1073.48 متر مربع 
لذا در اجراي ماده 3 قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع مالکين مشاعي و ساير صاحبان حقوق آگهي ميشود چنانچه اشخاص ذينفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بايستي ظرف مدت دو ماه از تاريخ انتشار اولين نوبت آگهي 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحويل و رسيد اخذ و از تاريخ تسليم اعتراض 
به اداره ثبت به مدت يک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومي محل تقديم و 
گواهي تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمايند در غير اينصورت اداره 
ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکيت به نام 
متقاضيان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکيت مانع از مراجعه منصور به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاريخ انتشار نوبت اول روز سه شنبه 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه 1403/11/3

م الف 10011
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبيل - پارس آباد مغان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان شمالی
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تکليف 
وضعيت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد

کلاسه   140360307005014917 شماره  رای  برابر   -  1
1403/1206 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم سارا رمضانی 
به شناسنامه شماره 0670673587 کدملی 0670673587 فرزند 
علی در ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 35940.03 مترمربع از پلاک 
شماره 455 فرعی از 200 اصلی بدرانلو واقع در خراسان شمالی بخش 2 
بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکيت ثبتی حسين 

الهی 
کلاسه   140360307005014922 شماره  رای  برابر   -  2
1403/1213 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رمضانی به 
شناسنامه شماره 528 کدملی 0681739975 صادره فرزند بشير در 
ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1201 مترمربع از پلاک 
شماره 455 فرعی از 200 اصلی بدرانلو واقع در خراسان شمالی بخش 2 
بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکيت ثبتی حسين 

الهی
کلاسه   140360307005014923 شماره  رای  برابر   -  3
1403/1214 تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی رمضانی 
به شناسنامه شماره 528 کدملی 0681739975 صادره فرزند بشير 
در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی به مساحت 1851.47 مترمربع از 
پلاک شماره 455 فرعی از 200 اصلی بدرانلو واقع در خراسان شمالی 
بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد قسمتی از مالکيت ثبتی 

حسين الهی
محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار 
اولين آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از 
اخذ رسيد، ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضايی تقديم نمايند. بديهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکيت صادر خواهد 

شد.
تاريخ انتشار نوبت اول: 1403/10/18
تاريخ انتشار نوبت دوم: 1403/11/03

شناسه آگهی : 1860242
سعيد عقيقی
رئيس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو بجنورد

آگهی مفقودی
اصل برگ سبز يکدستگاه تراکتور کشاورزی  بشماره انتظامی91_ 525 ک 14وبه 
شماره شاسی N3AKTAD1CEEP وبه شماره موتور MT4A2W4014B به نام 

کيارش اصلانی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
****************************************************************

شناسنامه )برگ سبز (خودرو سواری هاچ بک )پانوراما( سيستم پژو207- مدل 
1403-برنگ سفيد شماره شاسی NAAR03HFFRDE05567  شماره موتور  
172B0222805 تيپ  207itu5 شماره پلاک ايران 73-517ب87-بنام نعمت عباسی 

مفقود گرديده واز درجه اعتبار ساقط ميباشد .بستک
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری چری آريزو مدل 1403 به شماره پلاک ايران 60 - 
124 ب 84 به شماره موتور MVME4T15BAKR055463 به شماره شاسی 

NATGCADR3R1026143 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پرايد مدل 1383 به شماره پلاک ايران 58 - 216 
ج 37 به شماره موتور 00609936 به شماره شاسی S1412282158015 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پرايد مدل 1385 به شماره موتور:  1567167 به 
شماره شاسی: S1412285220425 به شماره پلاک ايران 16 - 391 ب 89 مفقود 

گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسيکلت سيستم ساوين مدل 1403 به شماره 
موتور: 0149NDR008296 به شماره شاسی: NDRDALLCERAB44053 به 

شماره پلاک ايران 615 - 53936 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسيکلت سيستم نامی مدل 1389 به شماره پلاک 
ايران 761 - 92838 به شماره موتور 156M1NBEAE02261 به شماره شاسی 

NBE ***125A8900081 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

پلاکت خودروی تراکتور کشاورزی سيستم ام اف تيپ 285 رنگ قرمز-روغنی 
مدل 1390 به شماره موتور LFW02626X  و شماره شاسی L03408 پلاک ايران 
59-796 ک 37  نام مالک حميد ابراهيمی سعد آبادی نام پدر محمود شماره شناسنامه 
1860 و شماره کد ملی 4889838643 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد. گنبد
****************************************************************

آگهی موضوع ماده 3قانون وماده 13 آيين نامه قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر آراء هيات موضوع قانون تعيين تکليف وضعيت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی رودان تصرفات مالکانه وبلامعارض متقاضيان 
محرز گرديده است لذا مشخصات متقاضيان واملاک مورد تقاضا به شرح زير به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور سند مالکيت متقاضيان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاريخ انتشار اولين 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد واملاک محل تسليم وپس از 
اخذ رسيد ظرف مدت يک ماه از تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضايی تقديم نمايندو گواهی تقديم دادخواست را به اداره ثبت محل تحويل دهد در 

هر حال صدورسند مالکيت جديد مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد شد.
1-وحيد فرخی  فرزند  عيسی  به شماره ملی 4699938655صادره ازرودان در 
ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 4873/41مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی 

از پلاک يک -اصلی واقع در روستای برنطين رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
2- وحيد فرخی  فرزند  عيسی  به شماره ملی 4699938655صادره ازرودان در 
ششدانگ يک قطعه باغ به مساحت 9652/12مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی 

از پلاک يک -اصلی واقع در روستای برنطين رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
ملی  به شماره  3-سيد محسن صابربرنطين    فرزند  سيد سليمان   
4690177163صادره ازرودان در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی وباغی  به 
مساحت 9032/42مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی از پلاک يک -اصلی واقع 

در روستای برنطين رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
4- محمد حسين صادقی رودان  فرزند علی به شماره ملی 4699447481صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 7600/61 مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از پلاک باقيمانده 5 -اصلی واقع در روستای سکل   رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
5- محمد حسين صادقی رودان  فرزند علی به شماره ملی 4699447481صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه زمين مزروعی  به مساحت 11727/61مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از پلاک باقيمانده 5 -اصلی واقع در روستای سکل   رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد مقدار 1326متر مربع  به عنوان حريم رودخانه در ضلع 

شرقی وجنوب حقوق ارتفاقی وزارت نيرو منظور ميگردد  
6- ابراهيم خدمتکاری رودان  فرزند نوروز به شماره ملی 4696979196صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخيلات   به مساحت 5327/24 مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قسمتی از پلاک باقيمانده 5 -اصلی واقع در روستای سکل   

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد  
7-پروين زارع   فرزند  فتح اله به شماره ملی 18184720904699384722صادره 
ازآبادان درششدانگ يک قطعه باغ   به مساحت 18755/07مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 7-اصلی واقع در خوربنان  رودان هرمزگان حقوق 
ارتفاقی دارد در ضلع غرب قسمت دوم راه خاکی از پلاک 4781فرعی از 7-اصلی به 

مورد تقاضا باز ميباشد 
8-کمال رهبری فرزند  محمد  به شماره ملی 1829095757صادره ازخرمشهر 
در ششدانگ يک قطعه زمين باغی  به مساحت 10665/55مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 1042فرعی از 8-اصلی واقع در پشته معزاباد  رودان 
هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد که پلاک 1042فرعی از 8-اصلی  بنام بانو دلکش فرخ 

نژاد معرفی گرديده است . 
9-محمد سالاری خيراباد  فرزند  موسی  به شماره ملی 4699383165صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه زمين زراعی  به مساحت 6666/39مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستای خيرآباد  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور شبکه برق از ضلع غربی مورد ثبت  
10- احسان سالاری  فرزند  ابراهيم به شماره ملی 4690100764صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه باغ   به مساحت 21018مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 10-اصلی واقع در روستای خيرآباد  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد در ضلع جنوب ميزان 174/04متر مربع از مساحت ملک مزبور در 
حريم مسيل واقع شده است که ميزان پيشگفته به عنوان حقوق ارتفاقی وزارت نيرو 

منظور گرديد
11-منصور عباس نژاد   فرزند  موسی به شماره ملی 4699449816صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه باغ مرکبات ونخيلات  به مساحت 4820/44مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 12-اصلی واقع در روستا ی گرا 

گشوئيه  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
12-زمين زراعی موقوفه مسجد جامع دهبارز به توليت اداره اوقاف وامور خيريه 
شهرستان رودان به شناسه ملی 14003504881 در ششدانگ يک قطعه زمين 
مزروعی  به مساحت 30562/87مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده 

پلاک 13-اصلی واقع در روستا ی کميز  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
13-علی کمالی   فرزند  عباس به شماره ملی 3420378017صادره ازميناب  
در ششدانگ يک قطعه زمين زراعی  به مساحت 5849/89مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستا ی کميز  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی ندارد
14-يوسف پيروی کميزی فرزند  غلام  به شماره ملی 4699508448صادره 
ازرودان  در ششدانگ يک قطعه زمين زراعی  به مساحت 6881/89مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 14-اصلی واقع در روستا ی کميز  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد
15-محمد رکن الدينی   فرزند  علی  به شماره ملی 4699627927صادره 
ازرودان در ششدانگ يک قطعه نخيلات  به مساحت 5619/30مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه روستای آبتاريکان رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد 
16- علی رکن الدينی قلعه دژ  فرزند  مراد به شماره ملی 4699713866صادره 
ازرودان در ششدانگ نخيلات   به مساحت 1398/61مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در زيارتعلی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

ندارد
17-سکينه کريمی پور   فرزند  علی  به شماره ملی 4699717748صادره 
ازرودان در ششدانگ نخيلات   به مساحت 570/33مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در زيارتعلی  رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی 

دارد باحق عبور از ملک مجاور علی خاداری ضلع شمالی
18-محمود خوبياری  فرزند  حيدربه شماره ملی 4699848648صادره ازرودان  
در ششدانگ يک قطعه نخيلات   به مساحت 30361/36مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه روستای بادرک  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
19-سمنبر پور حيدری  فرزند  عيسی به شماره ملی 3421704740صادره 
ازميناب در ششدانگ يک قطعه زمين زراعی وباغی   به مساحت 36506/75مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در رودخانه رهدار  

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
20-درويش آرميده  فرزند  محمد  به شماره ملی 4699687105صادره ازرودان 
در ششدانگ يک قطعه  نخيلات  به مساحت 11113/60مترمربع ملکی متصالحين 
رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 17-اصلی واقع در  رودخانه روستای سرگست  رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
21-محسن سالاری  فرزند  غلامرضا به شماره ملی 3150125723صادره ازکهنوج 
در ششدانگ يک قطعه  نخيلات  به مساحت 6053/49مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قسمتی از باقيمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه روستای جوزير  رودان هرمزگان 

حقوق ارتفاقی دارد باحق عبور از ملک 
22-محمد مرادی  فرزند  مراد به شماره ملی 3160710718صادره ازکهنوج 
در ششدانگ يک قطعه  زمين زراعی وباغی   به مساحت 7846/46مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه جوزير رودان 

هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
23-عنايت سالاری  فرزند  غلامرضا به شماره ملی 3160722351صادره ازکهنوج 
در ششدانگ يک قطعه  باغ مرکبات و نخيلات  به مساحت 3393/62مترمربع ملکی 
متصالحين رودان قسمتی از باقيمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه روستای بارانی  

رودان هرمزگان حقوق ارتفاقی ندارد.
24-علی ارسيون    فرزند   محمد به شماره ملی 3391450584صادره 
از بندرعباس نسبت به چهار دانگ از ششدانگ يک  قطعه  نخيلات  به مساحت 
6944/43مترمربع ملکی متصالحين رودان قسمتی از پلاک باقيمانده 18-اصلی واقع 
در رودخانه روستای نظراباد  رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد مقدار 424متر 
مربع در ضلع شرق مورد تقاضا بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نيرو وبا حق عبور مجاورين 

از شمال به جنوب وبالعکس 
25-موسی ارسيون    فرزند   محمد به شماره ملی 3160718417صادره از کهنوج 
نسبت به  دو دانگ از ششدانگ يک  قطعه  نخيلات  به مساحت 6944/43مترمربع 
ملکی متصالحين رودان قسمتی از پلاک باقيمانده 18-اصلی واقع در رودخانه روستای 
نظراباد  رودان-هرمزگان  حقوق ارتفاقی  دارد مقدار 424متر مربع در ضلع شرق 
مورد تقاضا بعنوان حقوق ارتفاقی وزارت نيرو وبا حق عبور مجاورين از شمال به جنوب 

وبالعکس
26-رضا تاجيک  فرزند  درويش به شماره ملی 3160709477صادره ازکهنوج 
در ششدانگ يک قطعه  نخيلات  به مساحت 7805/81مترمربع ملکی متصالحين رودان 
قسمتی از باقيمانده پلاک 18-اصلی واقع در  رودخانه روستای بلخيری  رودان هرمزگان 
حقوق ارتفاقی دارد مقدار 482/34متر مربع بعنوان حريم رودخانه حقوق ارتفاقی 

وزارت نيرو منظور ميگردد .
53/م/الف

تاريخ انتشار نوبت اول:     17   /   10   /1403  
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رئيس اداره ثبت اسناد شهرستان رودان

گزارش


